Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 10 DE SETEMBRO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício
Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-
RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem
em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 301694
Devedor: ELAINE CRISTINA BATISTA SOUZA CPF/CNPJ: 004.063.482-51
Espécie: DMI Nº do Título:1564461

Protocolo: 301695
Devedor: ELAINE CRISTINA BATISTA SOUZA CPF/CNPJ: 004.063.482-51
Espécie: DMI Nº do Título:67184

Protocolo: 301696
Devedor: ELAINE CRISTINA BATISTA SOUZA CPF/CNPJ: 004.063.482-51
Espécie: DMI Nº do Título:69058

Protocolo: 301697
Devedor: ELAINE CRISTINA BATISTA SOUZA CPF/CNPJ: 004.063.482-51
Espécie: DMI Nº do Título:61536

Protocolo: 301698
Devedor: ELAINE CRISTINA BATISTA SOUZA CPF/CNPJ: 004.063.482-51
Espécie: DMI Nº do Título:70112

Protocolo: 301699
Devedor: ELAINE CRISTINA BATISTA SOUZA CPF/CNPJ: 004.063.482-51
Espécie: DMI Nº do Título:689126

Protocolo: 301700
Devedor: ELAINE CRISTINA BATISTA SOUZA CPF/CNPJ: 004.063.482-51
Espécie: DMI Nº do Título:6617299

Protocolo: 301701
Devedor: ELAINE CRISTINA BATISTA SOUZA CPF/CNPJ: 004.063.482-51
Espécie: DMI Nº do Título:2648195

Protocolo: 301702
Devedor: ELAINE CRISTINA BATISTA SOUZA CPF/CNPJ: 004.063.482-51
Espécie: DMI Nº do Título:5270886

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 301703
Devedor: ELAINE CRISTINA BATISTA SOUZA CPF/CNPJ: 004.063.482-51
Espécie: DMI Nº do Título:93369

Protocolo: 301858
Devedor: ELISSANDRA SANTOS DE SA CPF/CNPJ: 773.906.442-49
Espécie: DMI Nº do Título:28922

Protocolo: 301859
Devedor: ELISSANDRA SANTOS DE SA CPF/CNPJ: 773.906.442-49
Espécie: DMI Nº do Título:35187

Protocolo: 301860
Devedor: ELISSANDRA SANTOS DE SA CPF/CNPJ: 773.906.442-49
Espécie: DMI Nº do Título:24226

Protocolo: 301879
Devedor: ELIVAN CARLOS DE SOUZA LIMA CPF/CNPJ: 604.270.942-91
Espécie: DMI Nº do Título:19643

Protocolo: 301880
Devedor: ELIVAN CARLOS DE SOUZA LIMA CPF/CNPJ: 604.270.942-91
Espécie: DMI Nº do Título:20450

Protocolo: 301881
Devedor: ELIVAN CARLOS DE SOUZA LIMA CPF/CNPJ: 604.270.942-91
Espécie: DMI Nº do Título:19549

Protocolo: 301882
Devedor: ELIVAN CARLOS DE SOUZA LIMA CPF/CNPJ: 604.270.942-91
Espécie: DMI Nº do Título:20819

Protocolo: 301883
Devedor: ELIVAN CARLOS DE SOUZA LIMA CPF/CNPJ: 604.270.942-91
Espécie: DMI Nº do Título:53562

Protocolo: 301911
Devedor: DIANA SABAY CPF/CNPJ: 618.570.502-82
Espécie: DMI Nº do Título:6392853

Protocolo: 301912
Devedor: DIANA SABAY CPF/CNPJ: 618.570.502-82
Espécie: DMI Nº do Título:5104917

Protocolo: 301913
Devedor: DIANA SABAY CPF/CNPJ: 618.570.502-82

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:7074101

Protocolo: 301914
Devedor: DIANA SABAY CPF/CNPJ: 618.570.502-82
Espécie: DMI Nº do Título:5761011

Protocolo: 301915
Devedor: DIANA SABAY CPF/CNPJ: 618.570.502-82
Espécie: DMI Nº do Título:7701845

Protocolo: 302112
Devedor: GESIANE PEREIRA MESSIAS E CIA LTDA ME CPF/CNPJ: 11.325.559/0001-
08
Espécie: DMI Nº do Título:1744049/8

Protocolo: 302495
Devedor: CECILIA MARINES MARINHO 90475054253 CPF/CNPJ: 32.534.820/0001-
50
Espécie: DMI Nº do Título:019347C

Protocolo: 302536
Devedor: JOSE APARECIDO RAMOS 29387205215 CPF/CNPJ: 17.445.325/0001-80
Espécie: DMI Nº do Título:1863807/5

Protocolo: 302545
Devedor: MARCOS AURELIO FERREIRA LIMA CPF/CNPJ: 106.856.852-68
Espécie: CDA Nº do Título:20190200019356

Protocolo: 302547
Devedor: MARCOS AURELIO FERREIRA LIMA CPF/CNPJ: 106.856.852-68
Espécie: CDA Nº do Título:20190200019359

Protocolo: 302557
Devedor: BENJAMIN MOURAO DA SILVA JUNIOR CPF/CNPJ: 086.089.702-87
Espécie: CDA Nº do Título:20170200015770

Protocolo: 302584
Devedor: A C P DOS SANTOS CPF/CNPJ: 03.738.282/0001-17
Espécie: DMI Nº do Título:AC 8654 2

Protocolo: 302591
Devedor: EDINALVA PIMENTA COSTA CPF/CNPJ: 002.942.562-02
Espécie: DMI Nº do Título:12302

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 10/09/2019 na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 11/09/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 09 de setembro de 2019.
(31 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-09-10T08:10:09-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187